
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 июля 2020 года № 20/97 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в показатели сметы расходов Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 05 июня 2019 года № 13/63 «Об утверждении 

Порядка составления, утверждения и ведения смет расходов избирательных 

комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из областного 

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)», в связи с 

необходимостью перераспределения средств, выделенных Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии на исполнение своих 

полномочий в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, между 

видами расходов Североуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Внести изменения в показатели сметы расходов Североуральской 

городской территориальной избирательной комиссии по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16, утвержденную решением _Североуральской 



городской территориальной избирательной комиссии от 17 марта 2020 года 

№ 08/43 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Североуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Гусакову Т.Я. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 
 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 

 


